m_pi . ACOUSPGR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003496. 27- 09- 2021

7 - -
. ///fé///zﬁz}/ﬁf//o %// g,%/f?/m;‘w?ﬂﬁ/@

Yooio Sootaotioo Rogionats fior b Trsoona
J%@/ﬂ/‘é Q/c*‘?/%%/i/ﬂ/é Qé E%{/ng/fff

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 9 maggio 2017, n. 259, che
“dispone la revisione e 1’aggiornamento della tipologia delle classi di concorso per 1’accesso ai ruoli
del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo grado previste dal D.P.R. n.
19/2016, come indicato nell’allegato A che costituisce parte integrante e sostanziale del decreto
medesimo”;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 24 aprile 2019, n. 374 e, in
particolare, 1’articolo 9-bis, concernente le graduatorie di istituto di | fascia;

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’universita e della ricerca 15 luglio 2019, n. 666, recante
“Disposizioni inerenti le graduatorie di istituto e 1’attribuzione di incarichi di supplenza al personale
docente”;

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed urgenza in
materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di abilitazione dei docenti”,
convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019, n. 159 e, in particolare, 1’articolo 1-
quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di supplenze”, che introduce modificazioni
all’articolo 4 della legge 3 maggio 1999, n. 124, e all’articolo 1, comma 107, della legge 13 luglio
2015, n. 107, volte all’introduzione di graduatorie provinciali per 1’assegnazione di contratti a tempo
determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine del servizio;

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione e 1’ordinato
avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché in materia di procedure
concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione accademica”, convertito, con
modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in particolare, 1’articolo 2, comma 4-ter;

VISTA I’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie
provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e
di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”;

VISTO I’art. 2, comma 5, della medesima ordinanza, ai sensi del quale: “per I’attribuzione delle supplenze
annuali e delle supplenze temporanee fino al termine delle attivita didattiche di cui al comma 4,
lettere a) e b), sono utilizzate le GAE. In caso di esaurimento o incapienza delle stesse, in subordine,
si procede allo scorrimento delle GPS di cui all’articolo 3. In caso di esaurimento o incapienza delle
GPS, sono utilizzate le graduatorie di istituto di cui all’articolo 11”.

EFFETTUATO P’incrocio delle preferenze indicate dai candidati cosi come previsto dall’avviso di cui sopra;

DISPONE

1- Ai sensi dell’Ordinanza Ministeriale 60/2020, 1’assegnazione delle seguenti supplenze:

Classe di Denominazione scuola Tipo di Ore Tipo Cognome e Nome
coNcorso contratto posto
GRIS00400R ISIS “ALDI” . o
A050 GROSSETO Spezzone orario 8 Normale | Berretti llaria
GRIS00600C ISIS . . .
ADSS L LORENA GROSSETO Spezzone orario 9 Sostegno | Galli Alessio
Responsabile del procedimento: Via Latina, 5 — 58100 Grosseto Referenti:
Michele Mazzola Tel 0564420811 Sara Pierotti
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0564 420846
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

7 - -
. ///féﬁ/z};}/ﬁf/// r)é// g,%/f?/m;‘w?ﬂﬁ/ﬁ

%ym%wém&fm

GRMMB81702R IC

AD22 PAGANICO

Spezzone orario 9

Normale | Acquarelli Celeste

2- La pubblicazione del presente decreto e effettuata mediante il sito istituzionale di questo Ufficio e

affissione all’Albo Pretorio in rete di quest’Ufficio, disponendo comunicazione dell’avvenuta

pubblicazione a tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Grosseto;

3 L’amministrazione si riserva il diritto di apportare modifiche in autotutela procedendo a variare le

graduatorie per eventuali errori materiali riscontrati in sede di valutazione delle istanze;

4-  Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni.

- Al personale interessato

- Ai dirigenti scolastici delle istituzioni scolastiche interessate

- Alle O0.SS. comparto scuola
- All’albo
- Al sito web

IL DIRIGENTE
Michele Mazzola

Firmato digitalmente da
I\C/IAIZTZOLA MICHELE

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento:
Michele Mazzola
e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it

Via Latina, 5 — 58100 Grosseto
Tel .0564 420811

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it
e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it
Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it

Referenti:

Sara Pierotti

e-mail: sara.pierotti5@istruzione.it
tel. n.: + 39 0564 420846



mailto:michele.mazzola7@istruzione.it
mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/

		2021-09-27T12:20:40+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-09-27T14:47:08+0200
	protocollo




